tuas delectabilis. **Secunda** ho
 ra mo brachia mudi q sunt
 alacudo mudo et uigila
 tia hoim armatoz dormit
 suauit: corpis sui securitate
 se p her tene ofides felicitet
Tercia hora p mudano mo
 do. corpis labore sustinet gau
 dent: ut ex hoc cu mudo le
 tet corpale. **Quarta** hora p9
 corpalem labore accipit qe
 te corpis libent: et qd epla
 ret ia habet sufficiet. **Quin**
 ta hora metis iquietudine
 habet multiplicet: ut mun
 danis rebz puidet uident sa
 pieter. **Sexta** hora metis qe
 re habet iocundialit: pui sione
 sua place uides mudanis ho
 bus uniuersalit. **Septia** hora au
 diedo t uideo mudi delcabi
 lia. i voluptate sua trahit de
 lectabilis: ex quibz i corde ac
 redit ipaciter et intolerabili
 ter. **Octaua** hora pfiat actu
 alit: que pus desiderabat ac
 det. **Non** hora aliq sibi pla
 cita ppt mudu omittit uici
 lit: ne uideat eos offendet qd
 diligit carnalit. **Decia** hora
 aliqua bona pfiat. **S** no de
 lectabilis: tamen q ifamus ha
 beat tceptabilis et diuidice
 tur miserabilis. si ea ex aliq
 causa omiserit totalit. **Et**
 ista hora decia solimodo cu
 sca ecclia solet amozari: bona
 q facit no ex caritate facies
 s ex tiore. **T**imet ei suppliciu

uer et uxoris
 nena. et que
 malus e p uxore
 ancilla mudi
 et de crudelitate
 rees magis m
Ado si
 bnficiu
 p silitudine
 cape intelligit
 silitudine aliq
 da erat habet
 uenisti ualde
 tn ancilla plus
 oz. **E**t ex hoc
 p rimum est q
 le magis cu
 ris. **S**edm q
 bliffis mudi
 uxor parosa
 pano uelher. **T**
 noue horas
 cu ancilla. **D**
 cu vxore. **P**
 cu ancilla uel
 chridine asp
Seda hora
 mebat. **T**
 modo uelher
 sustineat. **Q**
 te corpis cu
 corpus lassit
 tn inuendit
 sup ei9 pui
 ta hora mens
 habebat q
 sua pui
Sepia hora

ad sempiterna. Tria reditio sibi ad
 memoria. **Primo** quo tenuerit of
 ficium sacerdotij? scdo qd significat
 euangelij. vestimenta sūt ouium
 intus at sūt lupi rapaces:
 trio cur ea q̄ t̄palia sūt tm̄ for
 uet̄ i corde. creator vo om̄ fru
 gidus ē i corde ei9. **Verba**
vurgis ad sp̄sam de sui p̄ius
pfione ⁊ excellētia. ⁊ de ior
dinato maḡoz modernoz ap
petu. ⁊ de eoz falsa r̄nsioe
ad v̄ḡis gl̄ose q̄stione. sibi p
ipsa facta. Caplm. viij.

Mater loquit. Ego
 sū illa q̄ ab et̄no i
 caritate dei sū: ab
 infantia mea sp̄s sc̄us p̄fecte
 erat meū: Et sicut de nucē
 exēplū habē potis? q̄ dū cres
 cit dilatat̄ se testa q̄ ext̄ise
 cus ē. dilatat̄ et crescit etiā
 nucleus qui int̄secus ē: ita
 ut semp̄ nux sit plena. nichil
 i ea vacuū. qd̄ capax sit ali
 cui rei ext̄ioris. Sicut et ego
 ab infantia mea plena erā
 sp̄u sc̄o: et iuxta corp̄is et eta
 tis mee accrescētia tam afflu
 ent̄ me totā repleuit sp̄s sc̄o:
 q̄ nichil i me vacuū reliquit
 ad p̄cc̄i alicui⁹ introitū. Et idē
 ego illa sū: q̄ nūq̄ p̄cc̄m̄ ym̄si
 veniale nec mortale. Ego ap
 pe i caritate dei tā ardes erā:
 q̄ nichil m̄ placuit n̄ p̄cc̄o
 voluntatis dei. **feruebat enī**
in corde meo ignis dīne ca
ritatis. Deus q̄ sup̄ oīa b̄n

dictus q̄ me sua potētia cā
 uit et sp̄s sc̄o v̄tute repleuit.
 ad me ardētē caritatē habu
 it: et ex hui⁹ caritatis feruo
 ve misit nūciū suū ad me vo
 lūtate suā intelligē ut vide
 licz fierē m̄ ei9. **Qd̄ dū no**
ui eē voluntatis diuine. statī
ex igne caritatis quā i corde
ad deū habui p̄os meū exibat
vē obīe v̄bū: p̄ qd̄ nūcio sic is
pōdi. fiat inquis m̄ sc̄dm
v̄bū tuū. Et in eodē p̄ucto
v̄bū factū ē caro i me: et dei
filij fact⁹ ē filij meus: et sic
ābo habebam⁹ v̄nū filiū qui
utruq̄ ē sc̄z deus et hō: et ego
silit̄ mater et v̄go. Cūq̄ h̄c
filij me⁹ qui ē vir sapiētiss⁹
et deus verus ihesus x̄ps̄ ia
ceret i utero: tantā ab ip̄so
adepta sū sapiām. q̄ nō so
lū maḡstroz valeā intelli
gē sapiām verū etiā i cordi
bz eoz cerno utru v̄ba eozū
ex diuina caritate ā ex solij
l̄rature astucia p̄cedūt. Ergo
tu q̄ v̄ba audis nūcia maḡo
illi: q̄ ego tria it̄ ego ab ip̄o
p̄mū. utru mai⁹ ē sibi desi
deriū ad habendū fauorē et
amiciciā ep̄i corp̄alit̄: v̄l con
desiderat plus aiām ei⁹ p̄sen
tare deo sp̄ualit̄: Sc̄do. utru
ex plurioz florenoz p̄pa et
singulari possessione in aīo
plus delc̄at̄ an ex nullorū:
Tercio. qd̄ sibi de h̄is duobz ma
gis videt̄ placē. vocari sc̄licz

uis mortuus gustare nō poterit: tñ ipō in vermibz putrescete bonus potō dulcedine sui saporis retinet: quā viuis degustas in corde suo letificat. et audax ad quācuq; opa vult efficiet. **Loquitur virgo ad filiā. Securitate de vobis sibi dictis iouces. et de periculo et de appropiacione ruine ecclesie. et quā ut in pluribus attestat ecclesie pueros ad vitam prochy dolor mētrale. et pecunie cupiditate et bonorum ecclesie per superbia per digalitate. et de ira dei atra tales excitata. Ca. x.**

Hocquit mater. Ne timeas ea quae nunc videbis a spiritu malo esse existimas. Quocumque modo enim cum solis appropinquatio duo veniunt. scilicet lux et calor quae caliginosa umbra non sequuntur: sic cum spiritus sancti aduentu duo veniunt: scilicet ardor divine caritatis et fidei perfecte illuminatio. Hec autem duo nunc sentis. Hec autem duo dyabolum qui caliginose umbrae parat: non sequuntur. Scilicet utte ergo quae tibi notiam nuncium meum. Quis autem ego scio cor et visionem eius finem quoque vite eius celere: tamen debes mittere ei verba ista sequentia. Ego denique ei notum facio quod in dextera parte sanctae ecclesie fundamentum tam vehementer dilapsus est. Summa restitudo plures cup

turus habet dans ex se casus periculosos: ita quod multi de subeuntibus perducunt vitam. Plures quoque eius colupne quae in altum tendere debent: usque ad terram se inclinant. Quomodo etiam pavimentum tam suffosum est: quod ea introeuntibus cadunt periculose. Adhuc inter dum contingit dare videtes una cum cecis cadere graviter causa periculosa fossarum eiusdem pavimenti. Et propter istas causas stat nimis periculose ecclesia dei. Et quod sibi sic statim vicinus est quod ruina. Certissime dico tibi. quod nisi reparacionis iuvamen habuerit: ipsius ruina tam grandis erit quod pro tota christianitate audierit. Ego autem illa virgo sum in cuius utero filius dei venire dignatus est: exclusa quocumque carnis stagiosa voluptate. Ille vero idem dei filius de meo clauso utero natus est: cum maxima solacione et sine aliqua pena. Ego iuxta crucem steti quoniam cum vera potentia inferni victoriosissime vicebat: et sui cordis sanguine celum aperiebat. Ego etiam in monte: quoniam dei filius qui est et meus filius in celum ascendit. Ego etiam catholicam fidei clarissime nomen: quoniam ipse euangelizansando. oes celum ingredi volentes docuit. Ego utique illa eadem iam sto super mundum continuatione: sicut arcus celi super nubem qui ad terram inclinari videtur. et ab oculis suis fimbriis eam